ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2014 г. N 22-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОНКУРСНОЙ

КОМИССИИ ПО КОНКУРСНОМУ ОТБОРУ ПРЕТЕНДЕНТОВ НА ПОЛУЧЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГАРАНТИЙ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОТ 15 АПРЕЛЯ 2009 Г. N 106-П

Правительство Ставропольского края постановляет:

1. Внести изменение в состав межведомственной конкурсной комиссии по конкурсному отбору претендентов на получение государственных гарантий Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 15 апреля 2009 г. N 106-п "О мерах по реализации Закона Ставропольского края "О порядке предоставления государственных гарантий Ставропольского края" (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 15 апреля 2011 г. N 129-п, от 21 июля 2011 г. N 291-п, от 14 июня 2012 г. N 190-п, от 13 июля 2012 г. N 248-п, от 24 сентября 2012 г. N 349-п и от 23 мая 2013 г. N 208-п), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ставропольского края от 13 июля 2012 г. N 248-п "О внесении изменения в состав межведомственной конкурсной комиссии по конкурсному отбору претендентов на получение государственных гарантий Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 15 апреля 2009 г. N 106-п";

подпункт 1.1 постановления Правительства Ставропольского края от 24 сентября 2012 г. N 349-п "О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 15 апреля 2009 г. N 106-п "О мерах по реализации Закона Ставропольского края "О порядке предоставления государственных гарантий Ставропольского края";

подпункт 1.1 постановления Правительства Ставропольского края от 23 мая 2013 г. N 208-п "О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 15 апреля 2009 г. N 106-п "О мерах по реализации Закона Ставропольского края "О порядке предоставления государственных гарантий Ставропольского края".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Временно исполняющий

обязанности Губернатора

Ставропольского края

В.В.ВЛАДИМИРОВ

Утвержден

постановлением

Правительства Ставропольского края

от 15 апреля 2009 г. N 106-п

(в редакции постановления

Правительства Ставропольского края

от 31 января 2014 г. N 22-п)

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО КОНКУРСНОМУ ОТБОРУ

ПРЕТЕНДЕНТОВ НА ПОЛУЧЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГАРАНТИЙ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	КАЛИНЧЕНКО

Лариса Анатольевна
	заместитель председателя Правительства Ставропольского края - министр финансов Ставропольского края, председатель межведомственной конкурсной комиссии

	БОНДАРЧУК

Александр Владимирович
	заместитель министра финансов Ставропольского края, заместитель председателя межведомственной конкурсной комиссии

	ФИЛИПОВИЧ

Марина Николаевна
	начальник отдела государственного долга и бюджетных кредитов министерства финансов Ставропольского края, секретарь межведомственной конкурсной комиссии

	Члены межведомственной конкурсной комиссии:

	АРБУЗОВА

Инна Николаевна
	начальник отдела урегулирования задолженности Управления Федеральной налоговой службы по Ставропольскому краю (по согласованию)

	ДОЛИН

Александр Анатольевич
	заместитель министра экономического развития Ставропольского края

	ЗРИТНЕВ

Виталий Владимирович
	заместитель министра имущественных отношений Ставропольского края

	СУШКОВ

Сергей Анатольевич
	руководитель Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Ставропольском крае (по согласованию)

	ТОЛСТОВА

Светлана Ивановна
	начальник правового отдела министерства финансов Ставропольского края